
NAXÇIVAN MUXTAR RESPUBLİKASININ
NAZİRLƏR KABİNETİ

Q Ə R A R

Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Nəqliyyat Xidmətinin
yaradılması ilə əlaqədar Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər

Kabinetinin bəzi qərarlarında dəyişikliklər edilməsi haqqında

“Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Nəqliyyat Xidmətinin
yaradılması haqqında” Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin
2018-ci il 31 iyul tarixli 132-V FR nömrəli Fərmanının 4-cü hissəsinə əsasən
Naxçıvan Muxtar Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır:

4. Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2011-ci il
8  dekabr  tarixli  103  nömrəli  Qərarı ilə təsdiq  edilmiş 2  nömrəli  əlavə -
“Elektron xidmət növlərinin Siyahısı”nın 14-cü hissəsində aşağıdakı
dəyişikliklər edilsin:

4.1. adında “Nəqliyyat Nazirliyi” sözləri “Dövlət Nəqliyyat Xidməti”
sözləri ilə əvəz edilsin;

4.2. 14.4-cü bəndində “Nəqliyyat Nazirliyinin” sözləri “Dövlət
Nəqliyyat Xidmətinin” sözləri ilə əvəz edilsin.

Naxçıvan Muxtar Respublikasının
                 Baş naziri: Ə.Baxşıyev

«6» fevral 2019-cu il

№ 14


